

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: SGA SZCZECIN (Stowarzyszenie Gimnastyki Artystycznej Szczecin UKS) , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwyczajne , Wpis do ewidencji uczniowskich klubów sportowych w Urzędzie Miasta Szczecin: 115 , Kod pocztowy: 71-694 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Żurawia , Numer posesji: 11 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www: _____, Adres e-mail: _____, Numer telefonu: _____	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	GIMNASTYCZNE SPORTOWE MIKOŁAJKI 2024 w klubie SGA SZCZECIN			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	06.12.2024	Data zakończenia	22.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W klubie SGA Szczecin trenuje ponad 170 dziewcząt na różnym poziomie zaawansowania. W przedmiotowym zadaniu weźmie udział około 120 dzieci i młodzieży lub więcej.

Miejsce realizacji

Szczecin - miejsce treningów zawodniczek SGA Szczecin - hala sportowa TME w Szczecinie lub SP 51 w Szczecinie w okresie między 06.12. - 22.12.2024 planujemy zorganizować "Sportowe Mikołajki 2024 w klubie SGA Szczecin".

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Pokazy świąteczne i zawody Mikołajkowe	udział w pokazach / zawodach, nagrodzenie startujących dzieci i zawodniczek trenujących grup - około 120 zawodniczek	FV zakupu, zdjęcia dzieci i zawodniczek na klubowym FB.
Promocja Gminy Miasto Szczecin	Logo Gminy Miasta Szczecin na dyplomach, nagrodach	Dokumentacja fotograficzna, informacja na klubowym FB.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**Charakterystyka oferenta**

Klub SGA Szczecin prowadzi zajęcia gimnastyki artystycznej dla dzieci i młodzieży z różnych grupach wiekowych nieprzerwanie od stycznia 2013 r. Corocznie jesteśmy organizatorem zimowych i letnich obozów sportowych, zawodów sportowych - zarówno wojewódzkich, ogólnopolskich jak i międzynarodowych.

Będą to jubileuszowe 11 pokazy świąteczne ze specjalną rocznicową oprawą.

Bierzemy także udział w wielu krajowych turniejach z dużymi sukcesami jak i w międzynarodowej rywalizacji. Poziom sportowy naszego klubu jest coraz wyższy dzięki profesjonalnej opiece kadry trenerskiej w naszym klubie.

Liczba trenujących dzieci w naszym klubie SGA Szczecin corocznie systematycznie wzrasta, co świadczy o stabilnym i systematycznym rozwoju naszego klubu, coraz częściej bierzemy udział w najważniejszych ogólnopolskich zawodach pod patronatem Ministerstwa Sportu i Polskiego Związku Gimnastycznego także rangi Mistrzostw Polski. W naszym klubie trenuje ok. 170 dziewczynek.

Klub SGA Szczecin organizuje także corocznie letnie i zimowe obozy sportowe.

Klub SGA Szczecin, chce stworzyć trenującym dziewczynkom najlepsze możliwe warunki do rozwoju w tej pięknej dyscyplinie sportowej. Każda dziewczynka traktowana jest indywidualnie. Naszym celem jest trenować i rozwijać ich talenty – pracą i zaangażowaniem, dobrą organizacją zajęć i profesjonalną opieką kadry trenerskiej. Zajęcia prowadzą doświadczeni trenerzy od lat związani z gimnastyką artystyczną, baletem i choreografią. Bliska współpraca z rodzicami oraz stałe dostrzeganie potrzeb dzieci pozwoliła także na zbudowanie świetnych relacji i doskonałej atmosfery wewnątrz Klubu.

Nasz Klub – to nie tylko ćwiczenia na sali gimnastycznej, ale także nawiązywanie przyjaźni i wspaniały sposób spędzania czasu.

Klub SGA Szczecin zapewnia możliwość startu w ważnych zawodach w kraju i zagranicą, promuje gimnastykę artystyczną poprzez występy i pokazy układów gimnastycznych naszych gimnastyczek na festynach i imprezach publicznych. Klub organizuje również własne pokazy i zawody klubowe. W lecie, corocznie, jest organizowany dla naszych gimnastyczek obóz treningowy. Staramy się, aby wszystkie dziewczynki trenujące w Klubie miały wiele okazji do zaprezentowania swoich umiejętności oraz miały nagrodę w uznaniu za ciężką pracę na treningach.

Klub SGA Szczecin jest zrzeszony w Polskim Związku Gimnastycznym (PZG) i Zachodniopomorskim Związku Gimnastycznym (ZZG) w Szczecinie.

Od 2022 r. nasz klub bierze udział w ogólnopolskim prestiżowym programie PZG (Polskiego Związku Gimnastycznego) i Ministerstwa Sportu - Gimnastyka Dla Wszystkich "Pierwsze Kroki w gimnastyce edycje 2022, 2023, 2024" . To wyjątkowy zaszczyt i wyróżnienie, że otrzymaliśmy nominację do jego realizacji co świadczy o naszym profesjonalnym podejściu do sportowych zadań i szkolenia dzieci i młodzieży.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub SGA Szczecin corocznie realizuje z finansowym wsparciem i pomocą Urzędu Miasta Szczecin sportowe wydarzenie "Sportowe Mikołajki" dla trenujących naszych zawodniczek a także najmłodszych adeptek gimnastyki artystycznej.

Corocznie jesteśmy organizatorem 2 - 3 turniejów ogólnopolskich i międzynarodowych w gimnastyce artystycznej na najwyższym sportowym poziomie. natomiast "Sportowe Mikołajki" są także organizowane corocznie i przeznaczone dla wszystkich poziomów zaawansowania - także tych początkowych i rekreacyjnych.

Organizujemy wówczas świąteczne pokazy, na których występują wszystkie trenujące dziewczynki - najmłodsze są z rocznika 2020 i już dysponują sprawnością sportową, którą będą mogły zaprezentować po raz pierwszy przed publicznością .

Wszystkie zawodniczki zostaną obdarowane sportowymi upominkami a startujące dziewczynki medalami, pucharami i dyplomami - zarówno grupy sportowe, które będą brały udział w rywalizacji sportowej na turniejach regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych zdobywając punkty za osiągnięte wyniki w zestawieniu Ministerstwa Sportu jak i naborowe a także rekreacyjne (kilka rup treningowych z podziałem na kategorie wiekowe). Pragniemy również pochwalić się naszymi bardzo utalentowanymi dziećmi, które w 2024 roku rozpoczęły swoją przygodę na ogólnopolskiej arenie sportowej i pomimo pierwszych startów już zajęły medalowe miejsca. Chcielibyśmy, aby w okresie świątecznym na Mikołajkach 2024 mogły wystąpić i pokazać swoje umiejętności i nagrodzić ich za ciężką i wytrwałą pracę na treningach i oczywiście za osiągnięte bardzo duże postępy. Przy organizacji zawodów wezmą udział trenerzy, rodzice, opiekunowie, osoby towarzyszące, wolontariusze oraz zaproszone sędziny.To zawsze bardzo wyczekiwany czas dla wszystkich dodatkowo we wspaniałej świątecznej atmosferze.

Zadanie jest bardzo potrzebną imprezą sportową w naszym klubie.

Otrzymane dofinansowanie na szkolenie dzieci i młodzieży w 2024 r nie pozwala nam na zorganizowanie zawodów bez pomocy i wsparcia organów administracji państwowej, dlatego wnioskujemy o środki finansowe z tzw. małej dotacji.

Przygotowana zostanie promocja zawodów będąca jednocześnie promocją naszego miasta, promocją dyscypliny sportu i klubu, który może pochwalić się systematycznym wzrostem liczby trenujących dzieci w naszym klubie SGA Szczecin.

W celach organizacyjnych wykorzystane zostaną bezpłatnie prywatne środki transportu i połączenia telefoniczne organizatorów, a ich praca będzie wykonana w formie wolontariatu (dekoracja hali sportowej, przygotowanie wykładzin, nagłośnienia, przygotowanie dzieci do pokazów, ułożenie układów i pokazów, itd.) a także przygotowanie świątecznych dekoracji na hali sportowej.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Hala sportowa TME w Szczecinie lub hala sportowa ZUT w Szczecinie lub inna spełniająca wymogi organizacji imprezy sportowej (wybór uzależniony jest tylko od dyspozycji danej hali), wykładzina profesjonalna i treningowa do gimnastyki artystycznej - obydwie o wymiarach 14 m x 14 m - 2 szt , sprzęt sportowy używany przez dzieci i młodzież, sprzęt nagłaśniający tzw. treningowy i profesjonalny do wykorzystania podczas zawodów sportowych.

Profesjonalna kadra trenerska z licencjami PZG (Polskiego Związku Gimnastycznego), jednocześnie z uprawnieniami sędziowskimi PZG.

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

ZAPEWNIENIE DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI.

Zgodnie z Ustawą z dnia 19.07.2019 r.

1. Dojazd do hali sportowej, gdzie odbędą się GIMNASTYCZNE SPORTOWE MIKOŁAJKI 2024 w klubie SGA SZCZECIN przy ul. Tenisowej 33 lub ewentualnie hali sportowej TME przy ul. Racibora 60 są dostępne bez przeszkód (schodów i podjazdów) dla osób, które potrzebują bezkolizyjnego dostępu do obiektu sportowego np. na wózku inwalidzkim.
2. Po dojeździe można pozostać na parterze, gdzie odbędzie się sportowa impreza. Dodatkowo na hali TME istnieje winda dostosowana dla osób z niepełnosprawnościami w przypadku chęci obejrzenia z miejsca dla widowni z wyższej wysokości.
3. Toaleta również znajduje się na tym samym poziomie.
- 4 Porozumiewamy się w języku: angielskim, portugalskim, rosyjskim i ukraińskim.
5. Wszystkie dzieci rodziców obcojęzycznych porozumiewają się z nami i rówieśnikami w języku polskim.
6. Nie znamy języka migowego, ale przy odrobinie wyrozumiałości z obu stron porozumienie jest gwarantowane (w takim przypadku stosowne porozumienie zawarte będzie na papierze).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1.	NAGRODY - dyplomy, medale, puchary, sportowe upominki dla występujących na " Gimnastycznych Sportowych Mikołajkach 2024" dla minimum 120 zawodniczek.	10 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
 2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.